PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
KHÓA ĐÀO TẠO VỀ THIẾT KẾ ĐẾ GIÀY GIÚP DOANH NGHIỆP DA GIÀY

VIỆT NAM TẬN DỤNG HIỆP ĐỊNH CPTPP

Kính gửi:  Viện Nghiên cứu Da – Giầy

1. Tên doanh nghiệp:………………………………………………………………………

2. Địa chỉ…………………………………………………………………………………….

3.  Mã số thuế:…………………………………………………………………………….

4. Điện thoại liên lạc:……………………… ……………………………………………..

5. Email:…………………………………Website:………………………………………

6. Người đại diện:…………………………………………………………………………

      Chức vụ:…………………………………………………………………………………

7. Số người đăng ký tham gia khóa đào tạo:

STT Họ và tên Điện thoại/ Email Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

……………, ngtháng……năm 2024

Đại diện Doanh nghiệp

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)